


51.8 kilometers116 52km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

2.2 → Right Tourner à droite pour continuer sur Estriade 3.1 

7.9 → Right Tourner à droite sur Chemin Saxby S 10.9 

0.5 ↑ Straight Au rond-point, prendre la 2e sortie vers Boulevard de Bromont 11.5 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur Autoroute des Cantons-de-l'Est 11.7 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard de Bromont 11.7 

6.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Fulford 18.6 

3.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Davis 21.5 

1.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Fulford 23.5 

1.6 ↑ Straight Continuer sur Rue Western 25.1 

4.8 ← Left Tourner à gauche sur Rue N/Nord St/QC-112 O 29.9 

0.7 ↑ Straight Continuer sur Chemin des Côtes 30.5 

3.3 → Right Tourner à droite sur Ch N 33.8 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Warden 33.9 

1.5 → Right Tourner à droite sur Chemin Robinson O/QC-112 O 35.4 

5.0 → Right Tourner à droite sur Chemin Saxby N 40.4 

2.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Ostiguy 43.2 

3.9 → Right Tourner à droite sur Estriade 47.1 

1.7 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Estriade 48.7 

2.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 50.9 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 51.1 

0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 51.7 
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